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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: Ohrdrufer KSV

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2020/2021

SpNr

003203
003207
003209
003214
003220
003224
003228
003231
003235
003237
003242
003248
003252

003256

Datum

19.09.2020

03.10.2020

17.10.2020

01.11.2020

14.11.2020

28.11.2020

05.12.2020

10.01.2021

16.01.2021

30.01.2021

14.02.2021

20.02.2021

13.03.2021

27.03.2021

Heim

SV Mihla
Ohrdrufer KSV

SV 1883 Langula
Ohrdrufer KSV
ESV Gerstungen
SV 1899 Vieselbach
Ohrdrufer KSV
Ohrdrufer KSV
SSG Wechmar
Ohrdrufer KSV
TSV Motor Gispersleben
Ohrdrufer KSV
Ohrdrufer KSV

SG limtal Il

Einzel-Durchschnitte Ohrdrufer KSV

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2020/2021

Pl Name miw
1 Henke, Uwe m
2 Leyhe, Uwe m
3 Morgenstern, Tino m
4 Strauch, Detlef m

5 Trutschel, Stefan m

Alter

59

55

52

63

50

Sp
Ohrdrufer KSV 1
Ohrdrufer KSV 4
Ohrdrufer KSV 4
Ohrdrufer KSV 3
Ohrdrufer KSV 2

380,0
3733
368,3
374,7

359,0

A
174,0
164,5
181,3
196,0

164,5

Gast

Ohrdrufer KSV
SSG Wechmar
Ohrdrufer KSV
TSV Motor Gispersleben
Ohrdrufer KSV
Ohrdrufer KSV

SG limtal Il

SV Mihla
Ohrdrufer KSV

SV 1883 Langula
Ohrdrufer KSV
ESV Gerstungen
SV 1899 Vieselbach

Ohrdrufer KSV

@ gesamt

F G Sp \
6,0 5540 0 0,0
50 5378 2 3650
25 5495 2 3650
2,7 570,7 2 3715
8,0 5235 1 3600

171,0
186,5
196,0

166,0

@ zuhause

F G
0,0 0,0
45 536,0
0,5 551,5
3,0 567,5
50 5260

Sp

380,0
3815
3715
381,0

358,0

Ergebnis
2082 : 1996
2175: 2137
2181 : 2287
2204 : 2045
@ auswarts
A F G
174,0 6,0 554,0
158,0 55 5395
176,0 4,5 547,5
196,0 2,0 577,0
1630 11,0 5210
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